
UCHWAŁA NR LVI/709/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2018 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F67AC46A-BF23-45F5-B719-ABC1190322DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/709/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2018 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
dochodów 

Zwiększenia
dochodów 

Zmiany ogółem 33.068 33.068

855 Rodzina 33.068 33.068

85501 Świadczenie  wychowawcze 33.068 33.068

2060 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

33.068

2069 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

33.068

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F67AC46A-BF23-45F5-B719-ABC1190322DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/709/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2018 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 33.068 33.068

855 Rodzina 33.068 33.068

85501 Świadczenie  wychowawcze 33.068 33.068

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

33.068

Wydatki bieżące - wydatki na programy związane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)

33.068

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F67AC46A-BF23-45F5-B719-ABC1190322DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/709/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2018 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 33.068 33.068

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

33.068 33.068

85395 Pozostała działalność 33.068

Wydatki bieżące - wydatki na programy związane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)

33.068

852 Pomoc społeczna 33.068

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

33.068

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

33.068

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F67AC46A-BF23-45F5-B719-ABC1190322DE. Podpisany Strona 1




